
 

 

 

月 

× 

火 

× 

水 

◎ 

木 

○ 

金 

○ 

土 

◎ 

随時見学受付中！！ 
ご希望の方には送迎・昼食を承ります。 

お気軽にお問い合わせくださいませ。 
 

奉優デイサービス堀江    事業所番号：1371404649    
〒164-0001中野区中野 2-23-8 

TEL:03-3382-1327 FAX:03-3382-1395 

 

 

 

新年も沢山のイベントをご用意いたしております。 

今年もよろしくお願い申し上げます。 

詳細は右のＱＲコード、または 

http://horie.foryou.or.jp/ 

からご覧いただけます！ 

http://horie-day.foryou.or.jp/

